ARTICULO 3%: Los Pliegos de Bases y Condiciones se podrán adquirir desde el 2 al 17 de 

febrero de 2011 en la Secretaría de Gestión Pública, todos los días hábiles en el horario de 9 a 12 

hs., habiéndose fijado el precio de los mismos en la suma de PESOS UN MIL QUINIENTOS 
($1.500,00). 

ARTICULO 4: Las ofertas deberán presentarse hasta las 11,00 horas del 23 de febrero de 2011 

en la Mesa de Entradas de la Secretaría de Gestión Pública. 

ARTICULO 5%: Publíquese avisos en el Boletín Oficial y en el Diario de distribución local, en